
 
 

UCHWAŁA NR LXI/476/2024 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/160/2020 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Wiśniowa. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 10, art, 40 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/160/2020 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Wiśniowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały: 

a) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Do wewnętrznych struktur Rady należą: 

1) Przewodniczący, 

2) dwóch Wiceprzewodniczących, z tym, że starszy wiekiem jest I Wiceprzewodniczącym, a młodszy 
wiekiem II Wiceprzewodniczącym, 

3) Komisja Rewizyjna, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

5) Komisja Budżetowo-Regulaminowa, 

6) Komisja Infrastruktury, 

7) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, 

8) doraźne komisje powołane przez Radę do określonych zadań.”, 

b) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Budżetowo-Regulaminowa, 

4) Komisja Infrastruktury, 

5) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

2. Radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych.”, 

c) § 72 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2325



„§ 72. 1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Komisja Rewizyjna, 

2) Komisja Skarg Wniosków i Petycji, 

3) Komisja Budżetowo-Regulaminowa, 

4) Komisja Infrastruktury, 

5) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

2. Rada może powołać doraźne komisje do realizacji określonych zadań, określając ich skład 
i zakres działania.”, 

d) § 73 otrzymuje brzmienie: 

„§ 73. 1. Do właściwości Komisji Budżetowo-Regulaminowej w szczególności należą sprawy 
z zakresu: gospodarki finansowej gminy, wewnętrznego ustroju gminy oraz jednostek pomocniczych, 
organizacji urzędów i instytucji gminnych, wykonywania mandatu radnego. 

2. Do właściwości Komisji Infrastruktury w szczególności należą sprawy z zakresu: ładu 
przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, gospodarki wodnej, gminnych dróg, mostów, placów 
oraz organizacji ruchu drogowego, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, 
wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz 
gaz, działalności w zakresie telekomunikacji, lokalnego transportu zbiorowego, gminnego budownictwa 
mieszkaniowego, targowisk i hal targowych, zieleni gminnej i zadrzewień, cmentarzy gminnych, 
utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

3. Do właściwości Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w szczególności należą sprawy 
z zakresu: ochrony środowiska i przyrody, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, w tym ośrodków 
i zakładów opiekuńczych, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, kultury, w tym bibliotek 
gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury fizycznej 
i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, w tym 
wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego, polityki prorodzinnej, w tym 
zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej, wspierania i upowszechniania 
idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju jednostek pomocniczych 
i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej, współpracy i działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, współpracy ze społecznościami lokalnymi 
i regionalnymi innych państw,  edukacji publicznej, wychowania przedszkolnego, opieki nad dziećmi 
do lat 3, promocji gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Strzępek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2325


	UCHWAŁA NR LXI/476/2024 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15
	pkt 8 w § 1 pkt 1 lit. a zm. § 15


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. § 16


	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. § 72 w § 1 pkt 1 lit. c
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. c zm. § 72


	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. § 73 w § 1 pkt 1 lit. d
	ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. d zm. § 73
	ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. d zm. § 73




	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:19:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




